[bookmark: _Toc188459373][bookmark: _GoBack]様式第８号（第１３条関係）
　　　　年　　月　　日

　吉岡町長　　　　　　　　　　　様

住所又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者（職・氏名）　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　　　一般廃棄物処理手数料収納業務実績報告書兼請求書

　吉岡町指定ごみ袋等取扱業務及び一般廃棄物処理手数料収納業務に関する要綱第１３条第１項の規定により、下記のとおり実績を報告し、委託料を請求します。

記

	納品数
	単価②
(税込み)
	委託料
（①×②）

	　　月
	　　月
	　　月
	計①

	指定ごみ袋
	燃えるごみ
	大
	箱
	箱
	箱
	箱
	５００円
	円

	中
	箱
	箱
	箱
	箱
	５００円
	円

	燃やさないごみ
	大
	箱
	箱
	箱
	箱
	５００円
	円

	中
	箱
	箱
	箱
	箱
	５００円
	円

	プラスチック専用
	大
	箱
	箱
	箱
	箱
	５００円
	円

	中
	箱
	箱
	箱
	箱
	５００円
	円

	粗大ごみシール
	束
	束
	束
	束
	１００円
	円

	合　　　　　計
	円